2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2017 г.                                                                                    № 1970-па
Об утверждении положения антитеррористической
 комиссии  Партизанского городского округа

Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», на основании статей 29,32 Устава администрации Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать антитеррористическую комиссию Партизанского городского округа.
2.Утвердить прилагаемые:

- Положение об антитеррористической комиссии Партизанского городского округа;
- Состав антитеррористической комиссии Партизанского городского округа по должностям.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети Интернет.
Глава городского округа                                                              А.В. Зражевский